
 

Diário Oficial nº : 26301 
 

 Data de publicação: 29/05/2014     

 Matéria nº : 669525 
 

  

 
   PORTARIA Nº 085/2014/CCAD/CADQV/SGP. 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e 

no Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004. 
R E S O L V E: 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado 

de Saúde referente ao ano de 2013, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do 
Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
                                        P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS 

Matricula Vínculo Nome Nota 
73702 4 ANA MARIA TORRACCA 

LEVY 
9,85 

80887 1 ANTONIO CARLOS 
MACHADO DE OLIVEIRA 

8,9 

63746 1 DIRCE MITIE SUZUKI 10 
117045 1 GEANNY ELOISA LOPES 

LEITE RONDINA 
9,83 

42247 1 HAMILTON LUIZ DA SILVA 9,89 
93162 1 IARA SILVIA CASOTTI 8,87 

94983 1 IDEVANIA GERALDINA 
COSTA 

9,8 

48543 3 LUIZ MARIANO PLA LEVY 9,29 

114081 1 NICODEMOS NUNES DA 
COSTA 

9,83 

98982 1 PAULA REGINA CALESTINE 
GAIOTTO 

9,55 

116025 1 ROGERIO DIAS DA CUNHA 
RAMSDORF 

9,50 

90055 1 SAMIA MORAES 
BITTENCOURT 

9,02 

42247 1 SERGIO RICARDO RIBEIRO 9,89 
115742 1 SIMONE LODI SILVA 9,83 

42299 1 SIRLENE MARIA ALVES 9,75 
115813 1 VALDIVIA FERREIRA 

GUATURA AMORIM 
9,97 

95251 2 WAVINTON JOSE SOARES 
DA SILVA 

9,44 

95251 1 WAVINTON JOSE SOARES 
DA SILVA 

9,43 

                                                   P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS 
Matricula Vínculo Nome Nota 

63818 1 ANTONIETA ELIDIA B. FR ASSIS 9,9 

42318 2 ARLETE FATIMA RAUBER 8,89 
90543 1 BERNARDETE APARECIDA 

SPAGNOLO DUARTE ROSA 
12 A 

11331 1 EDSON LUIS ALMEIDA 9,64 
94520 1 JOSE MARCIO FARIA LEITE 9,72 



94516 1 KAREN DE ARRUDA MEDEIROS 9,68 

42218 2 LAUDICEIA REINALDO DE 
OLIVEIRA 

12 A 

42196 2 LOURDES NALIN 9,93 

43241 2 LUCIA REGINA CAMPOS DA 
ROSA 

6,56 

42281 2 LUIZ GONZAGA DA SILVA 9,1 

77482 3 MARIA APARECIDA DA SILVA 9,74 

96180 1 MARLENE MARTINS DE 
OLIVEIRA 

9,23 

120075 1 MARTA DOS SANTOS MIRANDA 
DE ARAUJO 

9,6 

86292 1 VALDECI AGUIAR MARTINS 9,8 

41749 1 ZENAIDE MARIA SILVA 
ARRUDA 

12 A 

                                                              P.A. SERV. SAÚDE DO SUS 
Matricula Vínculo Nome Nota 

27335 2 ANA DE OLIVEIRA 
CAETANO 

9,55 

94017 1 CLAUDINEY PAIAO 9,52 

42303 1 LOIDE DUARTE REZER 8,87 

90579 1 SOLANGE PARREIRA 
DA SILVA 

10 

             
  Registra.Publica e Cumpra-Se. 
           
  Cuiabá-MT, 28 de Maio de 2014. 
 
 

Jorge Luiz de Arruda 
Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD 

 
Jorge Araújo Lafetá Neto 

Secretário de Estado de Saúde 
 
  

 

 


